2024年３月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ     渋谷 守浩

 （コード番号：2196 東証スタンダード）

問い合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 吉瀬 格

 (TEL.  050-1743-3418)

新規出店に関するお知らせ

 当社は、愛知県名古屋市中村区にレストランスタイルのブライダル施設を新たに出店することを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 店舗概要

施 設 名 未定

事 業 所 名 名古屋駅前事業所（仮）

出 店 ス タ イ ル  レストランスタイル

所 在 地  愛知県名古屋市中村区名駅4-7-1

 ミッドランドスクエア

付 帯 設 備  １チャペル、１バンケット

開 業 時 期  2024年夏頃（予定）

２． 出店の経緯

   本件出店地であるミッドランドスクエアは、一日乗降客数が 100万人を超え、公共交通機関が集

中する広域交通ターミナルです。また、今後リニア中央新幹線の開業も控え、拠点性および利便性

がさらに高まることが想定される名古屋駅エリアの中心にあります。高さ 247メートルと中部地区

随一の高さを誇るランドマークであり、ビジネス・商業・文化・情報交流の拠点となります。

当社の直営施設の出店戦略に合致すると判断し、今回、出店することを決定いたしました。

３． 今後の見通し

本出店に関して、2024年３月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

【ご参考】

施設外観・周辺マップ

以 上